**S**erabulum li neutri generis la braga: a ferro as: quia  
pudibunda ferrat: id est claudit.

**B**ragale lis neutri generis lo bragero: a brachis quo  
sustinet dictum.

**L**umbaris neutri generis lo bragero: a lumbis quo  
cingit dictū: dicit̄ etiam hoc modo hoc lumbarū ri.

**A**luda de. f.g. la stringa: ab alludo/ quia caligis alligan-  
dis hincinde resultans alludit: vel dicit̄ aluda qua-  
si alluga: ab alligo as/ quia caligas alligat.

**C**aliga ge. f.ge. la calza: quasi coliga q̄ vinculis colliga-  
tur: vel a callis pedū qui ferendo caligas imolescit.

**C**alciamentum ti. n.g. lo calciamento: ouer la scarpa: a  
calon quod est lignum quia super forma lignea fit:  
vel a calceo es quia eo calciamur.

**S**ubtularis ris. ma. gene. la scarpa: a subtel grece quod  
est media pars pedis latine: quā solaꝝ partē olim te-

gebatur vel dicitur subtularis : quod calo id est calcis pedis  
supponit : magister Alexander dicit subtularis.

Pedilium iuxta neutri generis est scarpino siue lo pedalo  
de la calza : a pede quem tegit dictum.

Lalapodium dum nomen grecum lo zoccolo : a calon quod est li-  
gnum, et pes dis : quia est pes ligneus.

Suberma me feminini generis la cibra : a suberis : qui  
est cortex quo suberma fit.

Lrepida de. f. g. quoddam genus calciamenti quo phi-  
losophi et senatores prius utebantur cum clavis for-  
ice affixis : a crepo as : vel ut quidam dicunt a crepon  
quod est dubium : quia utriusque pedi aptum est.

Dero nis masculini generis lo calzaro da boccha the-  
se liga con le coreze : speciei primitiae : et est nomen a  
grecis sumptum.

Coturnus nis masculini generis la scarpa alta rossa la-  
qual usua li poeti comici : potest etiam sumi per la-  
botina : et dicitur a coronos grece quod est altum la-  
tine quia sit altus.

Ocrea ee feminini generis lo stivalo siue lo saccho : ab  
ob et curus : quia crura tota regat.

**E**xPLICIT Vocabularium breve magistri Gasparini  
Bergomensis. In quo continetur omnia genera  
vocabulorum qui in usu frequenti et quotidiana  
pruetudine versantur. Noniter revisi  
et a multis erroribus expurgatus.

Tenetis vero per Alexandrum de  
Bindonis accuratissime  
impresso. Anno nativitatis  
domi. 1522.

Die 20. 10.

A.D. 1522.

A B C D. Omnia sunt quaterna.

T  
BIBLIOT

Sala

Númer

R

5

Numero..... 36

This image is a dark, abstract photograph. At the top, there is a large, bright, multi-layered flower-like shape with many petals, possibly a chrysanthemum, rendered in a light green or yellowish hue against a black background. Below this, there is a horizontal band of bright, textured shapes that resemble stacked coins or a stack of papers. These shapes are arranged in a slightly staggered pattern, with some being more prominent than others. The overall composition is minimalist and abstract.